



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোদি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৩/৬৬/১২৮১(২৫)

তারিখঃ ২৩/০২/২০২৩ খ্রি.

২০/০২/২০২২ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৬৬তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

ME-SL	SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
01	03	JSC SSC	2019 2022	681249 242732	1917794536	2019 2020-21	MOST. MONALISA AKTER	AGE	03-01-2003	03-01-2006	
02	05	JSC SSC	2019 2022	869898 243459	1817789633	2018 2020-21	MD. HABIBUR RAHMAN	AGE	04-02-2003	16-11-2005	
03	06	JSC SSC	2018 2021	572297 202664	1817645920	2018 2019-20	MD. JIHAD-UN-NABI	AGE	19-11-2004	19-05-2004	
04	07	JSC	2021	676384	2117776408	2021	MST. NUSRAT JAHAN JUI	AGE	12-01-2007	12-01-2008	
05	08	JSC	2020	691963	2017789178	2020	MST. JARIN HASNA	AGE	10-01-2007	28-07-2006	
06	10	JSC SSC	2017 2021	626023 950552	1717733305	2017 2018-19	RIYAD HOSSAIN	AGE	19-05-2003	19-05-2005	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

(প্রফেসর মোঃ জহির উদ্দিন)

সচিব

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড

দিনাজপুর।
২৩.০২.২৩



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোদি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৩/৬৬/১২৮১(২৫)

তারিখঃ ২৩/০২/২০২৩ খ্রি.

২০/০২/২০২২ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৬৬তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

ME-SL	SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
07	11	JSC	2021	538867	2117630886	2021	MOST. SURAIYA AKTER SADIA	AGE	13-08-2006	13-08-2008	
08	14	JSC	2021	658324	2117756056	2021	URMI KUNDU	AGE	01-02-2005	01-02-2008	
09	16	JSC SSC	2019 2022	675961 240491	1917788534	2019 2020-21	MOHAMMOD FARDIN AHMED	AGE	15-06-2006	15-02-2006	
10	18	JSC	2020	894152	1917841552	2019	MD. RIPON ISLAM	AGE	21-07-2002	21-07-2007	
11	20	JSC	2019	654643	1917769232	2019	MD. SOMPOD	AGE	21-11-2004	21-07-2004	
12	21	JSC SSC	2018 2021	595680 209911	1817708756	2018 2019-20	MD. TANIM SHARIAR	AGE	12-08-2002	12-08-2005	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

(প্রফেসর মোঃ জহির উদ্দিন)

সচিব

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড

দিনাজপুর।
২৬.০২.২৩



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোদি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৩/৬৬/১২৮১(২৫)

তারিখঃ ২৩/০২/২০২৩ খ্রি.

২০/০২/২০২২ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৬৬তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

ME-SL	SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
13	22	JSC SSC	2017 2021	951515 550043	1717731259	2017 2019-20	MD. RAFIQU L ISLAM	AGE	02-02-2003	04-03-2005	
14	23	JSC SSC	2018 2021	807267 553681	1717741551	2017 2019-20	MD. NUR HOK	AGE	08-09-2001	08-09-2004	
15	24	JSC SSC	2019 2022	578900 210624	1917684414	2019 2020-21	SUMMYA AKTHER	AGE	11-01-2005	11-01-2007	
16	25	JSC SSC	2019 2022	681405 242459	1917790417	2019 2020-21	MD. JAHIDUL ISLAM	AGE	20-10-2002	20-10-2004	
17	27	JSC	2021	507908	2117614462	2021	MD. AKHIRUZZAMAN NUR	AGE	27-01-2009	27-10-2009	
18	31	JSC	2020	694612	2017793367	2020	PROSHANTA CHANDRA ROY	AGE	19-07-2007	19-07-2005	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

(প্রফেসর মোঃ জাহির উদ্দিন)

সচিব

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড

দিনাজপুর।
26.02.23



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর

Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোদি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২৩/৬৬/১২৮১(২৫)

তারিখঃ ২৩/০২/২০২৩ খ্রি.

২০/০২/২০২২ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৬৬তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

ME-SL	SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL_NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
19	34	JSC	2020	728200	2017829264	2020	MD. RAKIBUL ISLAM	AGE	08-01-2008	10-11-2007	
20	35	JSC	2020	694556	2017793312	2020	MST. TAJMIN AKTER RAFA	AGE	09-09-2006	19-09-2006	
21	36	JSC	2020	593105	2017700231	2020	MST. JANNATUL FERDUSHI	AGE	30-12-2007	03-01-2006	
22	43	JSC SSC	2017 2021	634216 225459	1717742135	2017 2018-19	MD. BENIY AMIN	AGE	16-10-2004	16-10-2001	
23	44	JSC SSC	2018 2021	565082 200551	1817682147	2018 2019-20	MST. SUMAYA AKTER.	AGE	31-12-2005	01-01-2005	
24	45	JSC	2020	500117	2017601761	2020	SUMIYA BENTE SHIRAZ	AGE	22-09-2007	22-09-2007	
25	46	JSC SSC	2018 2021	668556 231992	1817782448	2018 2019-20	THIRTA SHROVE ROY	AGE	11-02-2004	11-02-2006	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

(প্রফেসর মোঃ জহির উদ্দিন)

সচিব

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড

দিনাজপুর।
১৬.০২.২৩